shading merely shows old work without discriminating, between the.- 
diversities of style. Perhaps it is as well that this should be the case, ' 
so long as the west bay of the chancel is made the subject of contro
versy ; but it must be remembered that, the piers formed by the 
responds of the chancel arch and of those of the nave are anything but 
homogeneous masonry. Portions, too, of the porch are ancient.

B.

Inquiry into the Possessions of Close,House Chantry. A.D, 1415. 
Inquisitio ad quod damnum, 2 Hen. V., No. 10 (Public Record Office).

Henry V. at Westminster, on the Uh o f  December, 1415, having heard that, 
the possessions o f  the chantry o f the Close, in the'parish o f  Heddon-on-the- Wall, 
have been alienated, directs Ms Escheat or in Northumberland to hold an inquiry 
in to  the ease. On the Thursday next before the feast o f the Circumcision 
(Janm the 1st), Robert de Lisle, the Escheator, empanels a ju ry  o f  twelve at the 
Castle of New castle-on-Tyne, and they report that Nicholas Turpyn has occupied 
and enjoyed a messuage, a chapel, fifty  acres of tillage, and ten acres o f  meadow, 
forming the entire property o f  the chantry, ever since the 16th o f April, l ith  
Rickard IT , but by what title they cannot say.

[ Writ.] Henricus Dei gratia Hex Anglie et Francie et Dominus Hibernie 
Escaetori suo in Comitatu Northumbrie salutem. Quia datum est nobis intelligi 
quod diversa terre, tenementa, prata, pasture, redditus, et alie possessiones 
Cantarie vocate le Cloos, in parocbia de Heddone on the Walle juxta villam Novi 
Castri_ super Tynam, que-de patronatu nostro existit, spectancia et pertinencia, 
per diversos ligeos nostros ab eadem Cantaria subtracta et elongata existunt in 
Cantarie predicte depauperacionem et exheredacionem manifestam, Nos’volentes 
in hac parte per te plenius cerciorari, tibi precipimus quod per sacramentum 
proborum et legalium _ hominum de balliva tua per quos rei veritas melius sciri 
poterit, diligenter inquiras que terre tenementa prata pasture redditus et posses
siones predicte Cantarie spectent sive pertineant et queet cujusmodi terre tenementa 
prata pasture redditus et possessiones ab eadem Cantaria subtracta et-elongata 
existant, et ad quantam sum mam se extendant per annum et per quos vel per 
quern quibus temporibus et quo modo, Et inquisicionem inde distincte et aperte 
factam nobis in Cancellariam nostram sub sigillo tuo et sigillis eorum per quos ' 
facta fuerit sine dilacione mittas et hoc breve. Teste me ipso apud Westmonas- 
terium vi die Decembris anno regni nostri secundo. Asplion.